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Hirvikallion nuorisokodin 

Ruska-asuinyksikön omavalvonnan 

seurantaraportti 5-8/2025 

Asiakaskokemus 

Toisella kolmanneksella saimme Roidu-järjestelmän kautta 15 anonyymiä palautetta. Vastaajista 
kymmenen oli nuoria, kolme oli läheistä ja kaksi sosiaalityöntekijää. Kaikki nuoremme vastasivat 
kyselyyn, mikä on hieno asia. NPS-lukemaksi saimme 50, mitä voi pitää hyvänä 
sijaishuoltoyksikön tuloksena. Vastaajamme olivat kyselyssä erityisen tyytyväisiä siihen, että 
heidät kohdataan kunnioittavasti ja arvostavasti.  

“Minulla on ollut mahdollisuus olla osallisena palvelun sisältöä suunniteltaessa” oli sellainen 
osa-alue, mitä päätimme kehittää edellisen kyselyn pohjalta. Korostimme tätä asiaa erityisesti 
asiakassuunnitelmaneuvotteluissa. Nyt tämäkin osa-alue sai hyvän arvion. Sosiaalityöntekijöiltä 
tuli positiivista avointa palautetta, missä oltiin tyytyväisiä hyvään yhteistyöhön. 

Ohjaus- ja valvontakäynnit 

Ruskaan ei tehty seuranta-ajanjaksolla ohjaus- tai valvontakäyntejä. 

Poikkeamat 

Lääkepoikkeamia tehtiin antamatta jääneistä lääkkeistä, mm. kun nuori on lähtenyt yksiköstä 
ilmoittamatta ja lääke on jäänyt antamatta. Työryhmä on kehitellyt poikkeamiin yksilöllisiä 
ennakoimistapoja ja asia kehittynyt parempaan suuntaan. Omaohjaajatyön poikkeamia tehtiin 
jaksolla kolme kappaletta. Kyseessä oli eri syistä johtuvia omaohjaaja-aikojen peruuntumisia, 
mutta tilalle löydettiin uudet ajat. 

Itsearvioinnit/Sisäinen auditointi 

Toukokuussa teimme omavalvontasuunnitelmaamme Gurufield-itsearvioinnin. Omavalvontaan 
liittyvät asiat olivat kunnossa. Tosin yksi kiinteistöön liittyvä asia jäi seurantaan 
Gurufield-järjestelmäämme: rakennuksen kunnostus. Rakennuksen ulkosaumat uusittiinkin 
kesällä, mutta ikkunoiden uusiminen tapahtuu, kun julkisivulautakunta on hyväksynyt erilaiset 
ikkunat ja urakoitsija pääsee töihin. Ikkunan vaihdot tehdään sitten niin, että siitä koituu 
mahdollisimman vähän haittaa asukkaille. Tämä tapahtunee vasta loppuvuodesta tai jopa ensi 
vuoden puolella. 
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Henkilöstö 

Ruskan työryhmä ajattelee, että avoin keskustelukulttuuri on tärkeää ja sitä ylläpidetään 
humoristisella ja rennolla fiiliksellä sekä tutustumalla toisiin aina vain paremmin. Kaikilla 
työntekijöillä on fokus nuorissa ja lämmin työote. Työryhmä pitää tärkeänä myös avuliaisuutta ja 
joustavuutta työtehtävissä. Palautteen antaminen nähtiin sellaisena asiana, mitä halutaan 
parantaa niin positiivisen kuin rakentavankin palautteen kohdalla. 

Henkilökunta on ollut pysyvää ja vaihtuvuutta työntekijöissä on ollut vähän. Toukokuisen 
työvirekyselyn mukaan yleinen työvire on hyvä (4,0) ja työryhmän vahvuuksia ovat seuraavat: 

“Koen työn merkitykselliseksi.” 

“Tiedän mitä minulta odotetaan työssäni” 

“Työpaikallani on välittävä ilmapiiri.” 

Tärkeimpänä kehittämisen kohtana oli: 

“Saan riittävästi palautetta työstäni.” 

Näiden pohjalta kehitämme toimintaamme niin, että syksystä alkaen otamme käyttöön ns. 
johtajan vartit. Näin työviihtyvyys- ja palauteasiat tulevat systemaattisemmin käsitellyksi 
arjessa. 

RAI-arviointi 

RAI-arviointeja tehtiin toisella kolmanneksella Ruskassa seitsemän kappaletta. Tavoitteenamme 
on jatkossa hyödyntää RAI-arvioinnin tuloksia hoito- ja kasvatussuunnitelmissa. Ruskan 
RAI-avainosaaja oli kesän poissa, mutta valitsimme hänelle sijaisen, jotta tärkeä asia pysyi 
pinnalla. Hoitomme vaikuttavuuden mittaaminen nuorelta vaatii onnistuakseen tarkkaa 
organisointia. 

Omavalvonnan seurannasta noussut kehittämistyö 

Ruskan työryhmä on ollut kiinnostunut ratkaisukeskeisestä asiakkaan kohtaamisesta, missä 
ongelmien sijaan keskitytään ratkaisuihin, vahvuuksiin ja mahdollisuuksiin. Työryhmä saikin 
koulutusta voimavarakeskeisyyteen ja ratkaisukeskeisiin menetelmiin. Tämän pohjalta 
päivitämme syksyllä hoitomme viitekehyksen uusiksi.  

Ruskan ensimmäinen neuropsykiatrinen valmentaja valmistui toukokuussa. Hän on pystynyt 
hyvin tuomaan osaamistaan työryhmän avuksi. Neuropsykiatrinen valmennus, missä mm. 
vahvistetaan itsenäistä elämänhallintaa, itsetuntemusta, sosiaalisia taitoja, omien vahvuuksien 
löytämistä sekä rauhoittumiskeinoja on ollut hyvin hyödyllistä osalle nuoristamme. Jos 
työryhmässä on joku halukas nepsytaitaja-koulutukseen niin siihen on vielä mahdollista 
osallistua. 
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